Ministerio de ORD. N° 1 3 5 3 /

Vivienda y
Urbanismo
ANT. ¢ Vuestro Ord. N° 3013, de fecha 30.06.2015
MAT. : Ratifica resolucidn que inscribe a PATRICIO
Gobierno de Chile ANDRES ESCOBAR SALAZAR Y OTROS.
ADJ. : Incluye Fichas de los Consultores

sanTiaGo, 18 Jul s

DE : DIRECTOR NACIONAL DEL REGISTRO DE CONSULTORES
A : JEFE DEPTO. PLANES Y PROGRAMAS SEREMI REGION METROPOLITANA
1. Para ser revisados en esta Direccidn Nacional, se recibi¢ antecedentes digitalizados con la

Resolucién, Informe y demds documentos correspondientes a la inscripcién en el Registro Nacional
de Consultores del Ministerio de Vivienda y Urbanismo, de los postulantes:

2.
PATRICIO ANDRES ESCOBAR SALAZAR RES.E. N° 1640/19.06.2015
RUT: 15.344653-9 ROL 13-5245
FUNDACION PROYECTO PROPIO RES.E. N° 1594/16.06.2015
RUT: 65.892.690-K ROL 13-5246
Y reinscribe a: RES.E. N° 1595/16.06.2015
ARQUITECTURA DISENO Y PLANIFICACION URBANA ROL 13-2332
POLIS LTDA.
RUT: 77.796.690-1
INGEIN INGENIERIA Y GESTION INMOBILIARIA LTDA. RES.E. N° 1644/19.06.2015
RUT: 75.505.730-2 ROL 13-2494
3. De acuerdo al Anélisis practicado en estas oficinas, se ratifica con fecha 10.07.2015, las inscripciones
efectuadas.
4. Se agradecera tener presente las instrucciones entregadas por el Sr. Subsecretario, contenidas en el

Ord. N° 305 de 11.05.2010.

DIVISION TECNICA DE ESTUDIO Y FOMENTO HABITACIONAL
DEPARTAMENTO GESTION DE PROVEEDORES Y REGISTROS TECNICOS




5. Se hace presente, que la ratificacion se efectué con documentacion digitalizada, conforme a
instrucciones impartidas mediante Ord. N° 853, de 15.05.2013, del Jefe de la Divisién Técnica de
Estudio y Fomento Habitacional.

Saluda atentamente a Ud.

DKP

DISTRIBUCION:

» Destinatario(C/Antecedentes)
* Departamento Gestion de Proveedores y Registros Técnicos
= “Ley de Transparencia Art.N°7/g”
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONSULTORES
FUNCIONARIO AUTORIZADO: DEBORAH YAEL KUCKY

10-07-2015
FICHA DE CONSULTOR
Nombre/Razén Social : PATRICIO ANDRES ESCOBAR SALAZAR
- Nombre Fantasia Do »
Rut : 15.344.653-9 -,
Rol : 5245
. Calidad Juridica : PERSONA NATURAL

Estado : VIGENTE
Fecha de Nacimiento 1 21-07-1982
Regién : REGION METROPOLITANA
Comuna : SANTIAGO
Domicilio : PARIS N° 748 DPTO 54
Teléfono 1 77588628 -
Fax :
E-mail . patricio.escobar.salazar@gmail.com
Regién y Rol Anterior . No registra Informacion
RESOLUCIONES

N° Resolucién Fecha Resolucién Fecha Ratificacion Vencimiento
Primera 1640 19-06-2015 10-07-2015 19-06-2021
Ultima 1640 19-06-2015 10-07-2015 19-06-2021

- ANOTACIONES

Detalle
10.07.2015

SE RATIFICA RES. E. N° 1640 DE 19.07.2015 QUE INSCRIBE A CONSULTOR.

INSCRIPCIONES

Rubro Espec Subesp  Ctg N° Resol. Fecha Resol. Fecha Ratificacién Fecha Vencimiento Estado Observacion

PRO . ARQU VIVI 1700 3 1640 19-06-2015 10-07-2015 19-06-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO ARQU PUBL 1701 3 1640 19-06-2015 10-07-2015 19-06-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO ARQU INDU 1702 3 1640 19-06-2015 10-07-2015 19-06-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO ARQU HIST 1703 3 1640 19-06-2015 10-07-20156 19-06-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO ARQU PAIS 1704 3 1640 19-06-2015 10-07-2015 19-06-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO URBA REGU 1800 3 1640 19-06-2015 10-07-2015 19-06-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO URBA SECC 1801 3 1640 19-06-2015 10-07-2015 19-06-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO URBA TRAN 1802 3 1640 19-06-2015 10-07-2015 19-06-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO URBA SUBD 1803 3 1640 19-06-2015 10-07-2015 19-06-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS ETEC 1903 3 1640 19-06-2015 10-07-2015 19-06-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS CUBIC 1904 3 1640 19-06-2015 10-07-2015 19-06-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS TASA 1906 3 1640 19-06-2015 10-07-2015 19-06-2021 VIGENTE **No registra. ..
ADM OBRA IOBR 2100 3 1640 19-06-2015 10-07-2015 19-06-2021 VIGENTE **No registra. ..
ADM OBRA PROY 2101 3 1640 19-06-2015 10-07-2015 19-06-2021 VIGENTE **No registra. ..
ADM OBRA IPAR 2102 3 1640 19-06-2015 10-07-2015 19-06-2021 VIGENTE **No registra. ..
ASIST DPRO 2200 3 1640 19-06-2015 10-07-2015 19-06-2021 VIGENTE **No registra. ..
- ASIST IOBR 2201 3 1640 19-06-2015 10-07-2015 19-06-2021 VIGENTE **No registra. ..
-~ PATENTE MUNICIPAL
Exento Municipalidad Periodo Pemiso Vencimiento
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LAS CONDES SEMESTRAL PRIMER 31-07-2015
IMPUESTO

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  10-07-2015

"



Registros Técnicos

30-04-2016 2015 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA

CERTIFICADO BANCARIO -

Banco Emisién Vencimiento
B.CI 02-06-2015 01-08-2015
CERTIFICADO TITULO
Fecha de Titulo Afo Titulo Profesional Universidad

02-09-2013 2013 ARQUITECTO PONTIF. U. CATOLICA DE CHILE

INFORME TECNICO

No existe Informacién registrada

SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO o

N° Resol Fecha Fecha Fecha Tipp

' Resolucion Inicio Término Sancién
No existe Informacion registrada
- ULTIMOS CERTIFICADQ DE INSCRIPCION VIGENTE
No existen Certificados emitidos desde el PORTAL
No existen Certificados emitidos desde la INTRANET

CURRICULUM VITAE : :

01/06/2015 del Inscrito

Vencimiento Periodo Documento Fecha Declaracién/Inic. Act.

. . Responsable
Fecha Numero Observacion Informe
11-06-2015 69 . MARIANELLY PINTO
DECLARACION JURADA
Procede Declarante Notaria Fecha Declaracion
DEL INSCRITO PATRICIO ANDRES ESCOBAR SALAZAR JUAN SAN MARTIN 14-05-2015
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
Emision Vencimiento
19/05/2015 19/07/2015
INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO -
Fecha Solicitud N° Dcto. Impagos  Monto Impago  Fecha Consulta Fecha Vencimiento Observaciones
02/06/2015 0 0 02/06/2015 01/08/2015 SIN OBSERVACIONES
BALANCE COMERCIAL
Fecha . .
Ejercicio Periodo Resultado Observaciones

Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emision Presentado en

Fecha del Curriculum Indicador Observaciones

Pagina 2 de 2
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONSULTORES
FUNCIONARIO AUTORIZADO: DEBORAH YAEL KUCKY

10-07-2015
FICHA DE CONSULTOR
Nombre/Razén Social . FUNDACION PROYECTO PROPIO
Nombre Fantasia L.
Rut : 65.892.690-K
Rol . 5246
Calidad Juridica : OTROS TIPOS DE SOCIEDADES o PERSONAS JURIDICAS
Estado : VIGENTE
Region : REGION METROPOLITANA
Comuna : PROVIDENCIA
Domicilio . LAS HORTENCIAS N° 2882
 Teléfono 1 3332119 -
© Fax :
E-mail . marcela@proyectopropio.cl
Region y Rol Anterior : No registra Informacién
RESOLUCIONES -~
N° Resolucién Fecha Resolucién Fecha Ratificacién Vencimiento
Primera 1594 16-06-2015 10-07-2015 16-06-2021
Ultima 1594 16-06-2015 10-07-2015 16-06-2021
ANOTACIONES
' Detalle
10.07.2015

SE RATIFICA RES. E. N° 1594 DE 16.07.2015 QUE INSCRIBE A CONSULTOR.

INSCRIPCIONES -

Rubro Espec Subesp Ctg N° Resol. Fecha Resol. Fecha Ratificacion Fecha Vencimiento  Estado Observacion

PRO OTROS GEOL 1901 3 1594 16-06-2015 10-07-2015 16-06-2021 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS CvViv 1907 3 1594 16-06-2015 10-07-2015 16-06-2021 VIGENTE **No registra. ..
ADM OBRA IOBR 2100 3 1594 16-06-2015 10-07-2015 16-06-2021 VIGENTE **No registra. ..
- ADM OBRA PROY 2101 3 1594 16-06-2015 10-07-2015 16-06-2021 VIGENTE **No registra. ..
- ADM OBRA IPAR 2102 3 1594 16-06-2015 10-07-2015 16-06-2021 VIGENTE **No registra. ..
ASIST ASTE 2302 3 1594 16-06-2015 10-07-2015 16-06-2021 VIGENTE **No registra. ..
Rut Nombre Afo Nac. Titulo Profesional  Universidad '.:r?gl‘: Tipo Socio Cargo Agteeré:d
13.557.567-4 ROBLES BELLO, MARCELA PAZ... 1979 DIRECTOR DIRECTOR.. 02-06-2015
13.121.730-7 AGUAYO BEROIZ, RODRIGO FE... 1976 DIRECTOR DIRECTOR.. 25-05-2015
15.343.695-9 VALENZUELA QUINTANA, RODR... 1982  ING. CIVIL U.DECHILE.. 10-08-2007 DIRECTOR DIRECTOR.. 02-06-2015
TOTAL INTEGRANTES: 3
-~ PATENTE MUNICIPAL -
Exento Municipalidad Periodo Pemiso Vencimiento
. Si
Vencimiento Periodo Documento Fecha Declaracion/Inic. Act.

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  10-07-2015
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2012 CUMPLE LOS REQUISITOS AL EFECTO.

INFORME TECNICO

Fecha Numero Observacion
15-06-2015 72
DECLARACION JURADA
Procede Declarante

INTEGRANTE DE LA SOC.

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LOS SOCIOS

Emisién Nombre Integrante Sociedad
02/06/2015 ROBLES BELLO, MARCELA PAZ
25/05/2015 AGUAYO BEROIZ, RODRIGO FERNANDO

02/06/2015

INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO

Fecha Solicitud ~ N° Dcto. Impagos ~ Monto Impago

SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO
o Fecha Fecha
N* Resol. Resolucién Inicio

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...

30-04-2016 - - -2015 - DECLARACION DEIMPUESTO A LA RENTA
CERTIFICADO BANCARIO
Banco Emisién Vencimiento
SANTANDER 04-06-2015 03-08-2015
INFORME JURIDICO - -
. Dictamen Abogado
Fecha NumeroAbogado Responsable
11-06- 361 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA ACTUALIZACION SOLICITADA SISE  JOSELYN URETA
2015 CUMPLEN LSO REQUISITOS AL EFECTO. RODRIGUEZ
05-04- NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA INSCRIPCION SOLICITADA Si SE JOSELYN URETA
270 RODRIGUEZ

ROBLES BELLO, MARCELA PAZ

VALENZUELA QUINTANA, RODRIGO ALEJANDRC

Fecha Consulta

01/06/2015 0 0 01/06/2015

01/06/2015 0 0 01/06/2015
INFORME COMERCIAL DE LOS SOCIOS

Fecha N° Dcto. Monto

Nombre Solicitud Impagos Impago
ROBLES BELLO, MARCELA PAZ 01-06-2015 0 0
AGUAYO BEROIZ, RODRIGO
FERNANDO 01-06-2015 0 0
VALENZUELA QUINTANA, RODRIGO
ALEJANDRO 01-06-2015 0 0
BALANCE COMERCIAL

Fecha .

Ejercicio Periodo Resultado

No existe Informacion registrada

31/07/2015 SIN OBSERVACIONES
31/07/2015 SIN OBSERVACIONES
Fecha Fecha .
Consulta Vencimiento Observaciones
SIN
01-08-2015  HBSERVACIONES
SIN
01-08-2015  5RSERVACIONES
SIN
01-08-2015  5RSERVACIONES
Observaciones
Fecha Tipo
Término Sancién

No existe Informacion registrada

Pagina 2 de 3

Responsable
Informe
CARLOS REX DOTE

Fecha Declaracion
02-06-2015

Notaria
IVAN TAMARGO

RUT Integrante
13557567-4
13121730-7
15343695-9

Fecha Vencimiento Observaciones

10-07-2015
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ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE -~ L
Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emisién Presentado en
No existen Certificados emitidos desde el PORTAL
No existen Certificados emitidos desde la INTRANET

Fecha del Curriculum Indicador Observaciones
04/06/2015 del Consultor

CERTIFICADO DE VIGENCIA EN EL REGISTRO DE COMERGCIQ = s i S
Fecha Emisién Fecha Vencimiento Observacion
26/05/2015 25/07/2015 Sin Informacién...

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito... 10-07-2015
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONSULTORES
FUNCIONARIO AUTORIZADO: DEBORAH YAEL KUCKY

10-07-2015
FICHA DE CONSULTOR

DATOS DEL INSCRITO : : - :

Nombre/Razén Social 1 ARQUITECTURA, DISENO Y PLANIFICACION URBANA POLIS LIMITADA
- Nombre Fantasia : - POLIS O POLIS LTDA.

Rut 1 77.796.690-1

Rol . 2332

Calidad Juridica . SOCIEDAD RESPONSABILIDAD LIMITADA

Estado : VIGENTE
© Regién . REGION METROPOLITANA

Comuna . PROVIDENCIA

Domicilio : CALLE POCURO N° 2058, PROVIDENCIA

Teléfono 1 22341114 - 222690127

Fax :

E-mail : pscheleff@polis.cl
* Regién y Rol Anterior . No registra Informacién

RESOLUCIONES -

N° Resolucién Fecha Resolucion Fecha Ratificacién Vencimiento

. Primera 1405 07-11-2005 29-11-2005 07-11-2011
- Ultima 1595 16-06-2015 10-07-2015 16-06-2021
- ANOTACIONES
. Detalle

07/05/2009 CURRICULUM VITAE ACTUALIZADO AL 06/05/2009.

LA EXPERIENCIA PARA SUBESPECIALIDAD 1800 ES COMO FUNCIONARIO.

18/05/2009 SE RATIFICA RESOLUCION EXENTA N° 876 DE 05/05/2009, CON AMPLIACION DE INSCRIPCIONES Y ASCENSO
DE CATEGORIA SOLICITADO.

OBSERVACIONES: 1) SE ACTUALIZO TELEFONO Y FAX

' 29.03.2012.- EN ESPERA DE RATIFICACION RESOLUCION EX. N° 505 DE 21/03/2012 QUE REINSCRIBE A LA SOCIEDAD
. ***16/04/2012.- RATIFICA RESOLUCION EX. N°505 DE 21/03/2012 QUE REINSCRIBE Y ASCIENDE DE CATEGORIA EN OTRAS
SUBESPECIALIDADES A LA SOCIEDAD.
OBSERVACIONES:
1.-MODIFICA SOCIEDAD, SALE ARQUITECTO SR. JULIO POBLETE Y ENTRA SOCIO SR. MAXIMILIANO SCHELEFF
 2.-ACTUALIZA CERT. VIGENCIA REGISTRO DE COMERCIO Y DE INF. COMERCIAL.
18/02/2013
. RATIFICA RESOLUCION N° 250 DE FECHA 07/02/2013

10.07.2015
SE RATIFICA RES. E. N°1595 DE 16.06.2015 QUE REINSCRIBE A CONSULTOR.

INSCRIPCIONES
Rubro Espec Subesp Ctg N° Resol. Fecha Resol. Fecha Ratificacion Fecha Vencimiento Estado Observacion
- GEN DIVE MEDI 1500 2 505 21-03-2012 16-04-2012 21-03-2018 VIGENTE  **No registra. ..
GEN DIVE ECOL 1501 3 1595 16-06-2015 10-07-2015 16-06-2021 VIGENTE  **No registra. ..
* PRO ARQU VIVI 1700 3 505 21-03-2012 16-04-2012 21-03-2018 VIGENTE  **No registra. ..
PRO ARQU PUBL 1701 3 505 21-03-2012 16-04-2012 21-03-2018 VIGENTE  **No registra. ..
PRO ARQU INDU 1702 3 505 21-03-2012 16-04-2012 21-03-2018 VIGENTE  **Noregistra. ..
- PRO ARQU HIST 1703 3 505 21-03-2012 16-04-2012 21-03-2018 VIGENTE **No registra. ..
" PRO ARQU PAIS 1704 1 1595 16-06-2015 10-07-2015 16-06-2021 VIGENTE  **No registra. ..
PRO URBA REGU 1800 1 505 21-03-2012 16-04-2012 21-03-2018 VIGENTE  **No registra. ..
PRO URBA SECC 1801 2 250 07-02-2013 18-02-2013 07-02-2019 VIGENTE  **No registra. ..
PRO URBA TRAN 1802 3 505 21-03-2012 16-04-2012 21-03-2018 VIGENTE  **No registra. ..
PRO URBA SUBD 1803 3 505 21-03-2012 16-04-2012 21-03-2018 VIGENTE  **No registra. ..
- PRO URBA OTRO 1804 1 1595 16-06-2015 10-07-2015 16-06-2021 VIGENTE **No registra. ..
- PRO OTROS GEOM 1900 3 1405  07-11-2005 29-11-2005 07-11-2011 CADUCADO ..
. PRO OTROS AERE 1902 3 505 21-03-2012 16-04-2012 21-03-2018 VIGENTE  **No registra. ..

http ://registrostecnicos.minvu.cl/régistros_tecnicos/ Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  10-07-2015
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PRO OTROS ETEC 19033 1405 07-11-2005 29-11-2005 07-11-2011 CADUCADO . :
PRO OTROS CUBIC 1904 3 505 21-03-2012 16-04-2012 21-03-2018 VIGENTE **No registra. ..
PRO OTROS TASA 1906 3 1405 07-11-2005 29-11-2005 07-11-2011 CADUCADO ..
PRO OTROS CVIV 1907 3 1405 07-11-2005 29-11-2005 07-11-2011 CADUCADO ..
PRO OTROS TRAT 1908 3 1405 07-11-2005 29-11-2005 07-11-2011 CADUCADO ..
PRO OTROS AISL 1909 3 1405 07-11-2005 29-11-2005 07-11-2011 CADUCADO ..
. PRO OTROS RESI 1910 3 1405 07-11-2005 29-11-2005 07-11-2011 CADUCADO ..
PRO OTROS PREV 1911 3 1405 07-11-2005 29-11-2005 07-11-2011 CADUCADO ..
PRO OTROS CLIM 1913 3 1405 07-11-2005 29-11-2005 07-11-2011 CADUCADO ..
PRO OTROS IDOM 1914 3 1405 07-11-2005 29-11-2005 07-11-2011 CADUCADO ..
PRO OTROS IALC 1915 3 1405 07-11-2005 29-11-2005 07-11-2011 CADUCADO ..
PRO OTROS IGAS 1916 3 1405 07-11-2005 29-11-2005 07-11-2011 CADUCADO ..
PRO OTROS OINS 1917 3 1405 07-11-2005 29-11-2005 07-11-2011 CADUCADO ..
PRO OTROS DGRA 1918 3 1405 07-11-2005 29-11-2005 07-11-2011 ELIMINADO ..
ADM OBRA IOBR 2100 3 1405 07-11-2005 29-11-2005 07-11-2011 CADUCADO ..
ADM OBRA PROY 2101 3 1405 07-11-2005 29-11-2005 07-11-2011 CADUCADO ..
ADM OBRA IPAR 2102 3 1405 07-11-2005 29-11-2005 07-11-2011 CADUCADO ..
ASIST DPRO 2200 3 505 21-03-2012 16-04-2012 21-03-2018 VIGENTE **No registra. ..
ASIST IOBR 2201 3 1405 07-11-2005 29-11-2005 07-11-2011 CADUCADO ..
ASIST ACON 2203 3 1405 07-11-2005 29-11-2005 07-11-2011 CADUCADO ..
~ ASIST ASTE 2302 3 505 21-03-2012 16-04-2012 21-03-2018 VIGENTE **No registra. ..
SOCIOS Y DIRECTIVOS
Afo Titulo . . Fecha ] . Certif.
Rut Nombre Nac.  Profesional Universidad Titulo  1PO Socio Cargo Anteced.
sassizs RURSTOSTOSNN s anaureoro. [GTE U OTOUADE G 208, SSmstco.
13.121.9547 gn:émuANo SCHELEFF 1992 /S\gg:gmsm SOCIO SIN CARGO... (2)81055
TOTAL INTEGRANTES: 2
PATENTE MUNICIPAL
Exento Municipalidad Periodo Pemiso Vencimiento
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LAS CONDES ANUAL 31-12-2005
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL PRIMER 30-06-2007
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2008
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL PRIMER 31-07-2008
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2009
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL PRIMER 31-07-2009
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2010
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL PRIMER 31-07-2010
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2011
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL PRIMER 31-07-2011
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2012
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL PRIMER 31-07-2012
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2013
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL PRIMER 31-07-2013
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2014
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL PRIMER 31-07-2014
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2015
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA SEMESTRAL PRIMER 31-07-2015
IMPUESTO
Vencimiento Periodo Documento Fecha Declaracién/Inic. Act.
30-04-2016 2015 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2015 2014 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2014 2013 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2012 2011 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2011 2010 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2010 2009 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2009 2008 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2008 2007 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2006 2004 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
CERTIFICADO BANCARIO S
Banco Emisién Vencimiento

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  10-07-2015
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B.C.I ' 06-05-2015 -~~~ . - 05-07-2015
B.C.I 06-05-2014 05-07-2014
CHILE 06-05-2013 05-07-2013
CHILE 25-01-2012 25-03-2012
CHILE 12-04-2011 12-06-2011
CHILE 06-04-2010 06-06-2010
A. EDWARDS 22-04-2009 22-06-2009
SECURITY 10-04-2008 10-06-2008
SANTANDER 11-04-2007 11-06-2007
SANTANDER 15-01-2007 15-03-2007
SANTANDER 29-08-2005 29-10-2005
INFORME JURIDICO
. Dictamen Abogado
Fecha NumeroAbogado Responsable
28-05- .., NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA REINSCRIPCION SOLICITADA S| SE CUMPLEN ‘lJJ%SE?AYN
2015 LOS REQUISITOS AL EFECTO. RODRIGUEZ
30-01- .. NOHAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA REINSCRIPCION EN LA SUBESPECIALIDAD TN
2013 SOLICITADA Y LA AMPLIACION DE LA INSCRIPCION. RODRIGUEZ
06-03- Segun Certificado del Conservador de Bienes Raices de Santiago, de fecha 02.01.2012, la presenteJAVIER
2012 165 sociedad se encuentra vigente al 30.12.2011 con las modificaciones de sus estatutos consignadas MENDEZ
en el presente informe. VIELMAS
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE JOSELYN

25-05- 493 SANTIAGO DE FECHA 28/04/2011, LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA VIGENTE AL

2011 URETA

29/04/2011. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS DESDE RODRIGUEZ
LO INFORMADO POR ORD.N° 162 DE FECHA 05/05/2010 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.

SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE JOSELYN

05-05- 162 SANTIAGO DE FECHA 28/04/2010, LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA VIGENTE AL URETA

2010 27104/2010. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS DESDE RODRIGUEZ
LO INFORMADO POR ORD. N° 296 DE FECHA 09/04/2009 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.

09-04- 296 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA AMPLIACION Y ASCENSO DE CATEGORIA CAROLINA

2009 SOLICITADO S| SE CUMPLEN LOS REQUISITOS LEGALES AL EFECTO. GOMEZ ROTH
SEGUN CONSTA DE CERTIFICACION EMANADA DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y

25-04- COMERCIO DE SANTIAGO DE FECHA 18/04/2008 LA PRESENTE SOCIEDAD SE MANTIENE CAROLINA

2008 369 VIGENTE AL 17/04/2008. ASIMISMO, ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS GOMEZ ROTH
ESTATUTOS DESDE LO INFORMADO POR ORD. N° 986 DE FECHA 25/09/2007 DE ESTA
ASESORIA JURIDICA.
SEGUN CONSTA DE CERTIFICACION EMANADA DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES

25.00- DE SANTIAGO DE FECHA 24/09/2007 CONSTA QUE LA PRESENTE SOCIEDAD SE CAROLINA

2007 986 ENCUENTRA VIGENTE AL 21/09/2007. ASIMISMO SE HACE PRESENTE QUE ESTA SOCIEDADGOMEZ ROTH
NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS DESDE AQUELLA INFORMADA POR
ORD. N° 239 DE FECHA 18/04/2007 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.

18-04- 239 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR EL ASCENSO DE CATEGORIA SOLICITADO SISE CAROLINA

2007 CUMPLEN LOS REQUISITOS LEGALES AL EFECTO. GOMEZ ROTH
SEGUN CERTIFICACION EMANADA DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES DE SANTIAGO

31-10- 595 DE FECHA 31 DE AGOSTO DE 2005 CONSTA QUE LA PRESENTE SOCIEDAD SE CAROLINA

2005 ENCUENTRA VIGENTE AL 30 DE AGOSTO DE 2005, POR TANTO NO HAY INCONVENIENTE GOMEZ ROTH

EN ESTUDIAR SU INSCRIPCION

INFORME TECNICO -~

. . Responsable
Fecha Numero Observacion Informe
11-06-2015 68 . MARIANELLY PINTO
05-02-2013 21 . MARIANELLY PINTO
19-03-2012 22 . MARIANELLY PINTO
14-04-2009 39 . MARIANELLY PINTO
02-05-2007 59 . IRENE CURUTCHET MONJE
29-01-2007 14 . IRENE CURUTCHET MONJE
03-11-2005 68 . IRENE CURUTCHET MONJE
- DECLARACION JURADA
. Fecha
Procede Declarante Notaria Declaracién
INTEGRANTE DELA SCHELEFF BUSTOS IVAN MERCEDES MORENO GUEMES SUPL. CAMILO 11-10-2005
. 80cC. PATRICIO VALENZUELA RIVEROS
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INTEGRANTE DE LA  SCHELEFF BUSTOSIVAN ; i TURAIAAL
SOC. PATRICIO EDUARDO AVELLO CONCHA 30-03-2009
INTEGRANTE DE LA  SCHELEFF BUSTOS IVAN 01
SOC. PATRICIO EDUARDO AVELLO 25-01-2012
INTEGRANTE DE LA SCHELEFF BUSTOS IVAN _0O5-
SOC. PATRICIO 20-05-2015
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LOS SOCIOS
Emisién Nombre Integrante Sociedad RUT Integrante
20/05/2015 SCHELEFF BUSTOS IVAN PATRICIO 9244812-6 :
05/05/2015 MAXIMILIANO SCHELEFF BAQUEDANO 18121987-4 :
INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO
Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha :
Solicitud Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
22/06/2015 0 0 22/06/2015  21/08/2015 Sin observacién
04/05/2015 0 0 04/05/2015  03/07/2015 SIN OBSERVACIONES
05/03/2015 0 0 05/03/2015  04/05/2015 Sin observacién
06/01/2015 0 0 06/01/2015  07/03/2015 Sin observacion
05/11/2014 0 0 05/11/2014  04/01/2015 Sin observacién
05/09/2014 0 0 05/09/2014 04/11/2014  Sin observacién
15/07/2014 0 0 15/07/2014 13/09/2014 Sin observacion
20/05/2014 0 0 20/05/2014 19/07/2014 sin observaciones
19/03/2014 0 0 19/03/2014 18/05/2014 sin observaciones
20/01/2014 0 0 20/01/2014  21/03/2014 SIN OBSERVACIONES
20/11/2013 0 0 20/11/2013  19/01/2014 Sin observaciones
01/10/2013 0 0 01/10/2013  30/11/2013 sin observaciones
05/08/2013 0 0 05/08/2013  04/10/2013 sin observaciones
06/06/2013 0 0 06/06/2013  05/08/2013 sin observaciones
04/03/2013 0 0 04/03/2013  03/05/2013 sin observaciones
17/01/2013 0 0 17/01/2013 18/03/2013 sin observaciones
04/01/2013 0 0 04/01/2013  05/03/2013 sin observaciones
15/11/2012 0 0 15/11/2012 14/01/2013 sin observaciones
20/09/2012 0 0 20/09/2012 19/11/2012  sin observaciones
20/07/2012 0 0 20/07/2012 18/09/2012 sin observaciones
07/06/2012 0 0 07/06/2012 06/08/2012 sin observaciones
16/04/2012 0 0 16/04/2012 15/06/2012 SIN OBSERVACION
16/04/2012 0 0 16/04/2012 15/06/2012 RENAC
01/03/2012 0 0 01/03/2012  30/04/2012
12/01/2012 0 0 12/01/2012 12/03/2012 ‘ q
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
21/11/2011 0 0 21/11/2011 20/01/2012 emision de este informe.
16/11/2011 0 0 16/11/2011 15/01/2012 ;
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
22/09/2011 0 0 22/09/2011 21/11/2011 emision de este informe.
20/09/2011 0 0 20/09/2011 19/11/2011  Sin observacién d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
26/07/2011 0 0 26/07/2011 24/09/2011 emision de este informe.
26/07/2011 0 0 26/07/2011 24/09/2011  Sin observacion a fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
30/05/2011 0 0 30/05/2011 29/07/2011 emision de este informe.
02/05/2011 0 0 02/05/2011 01/07/2011 la fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
12/01/2011 0 0 12/01/2011 13/03/2011 emision de este informe.
12/01/2011 0 0 12/01/2011 13/03/2011  Sin observacion la focha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
19/11/2010 0 0 19/11/2010  18/01/2011 emision de este informe.
19/11/2010 0 0 19/11/2010  18/01/2011  Sin observacién a fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
24/09/2010 0 0 24/09/2010  23/11/2010 emisién de este informe.
23/09/2010 0 0 23/09/2010  22/11/2010  Sin observacién ia fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
15/07/2010 0 0 16/07/2010 13/09/2010 emision de este informe. f )
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
07/05/2010 0 0 07/05/2010  06/07/2010 emisién de este informe.
28/04/2010 0 0 28/04/2010  27/06/2010 Sin observacién la focha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
24/02/2010 0 0 24/02/2010  25/04/2010 emisién de este informe. e
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
23/12/2009 0 0 23/12/2009  21/02/2010 emision de este informe.
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21/12/2009 0 0 21/12/2009---19/02/2010 - Sin-observacion R

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
21/10/2009 0 0 21/10/2009  20/12/2009 emision de este informe.
19/10/2009 0 0 19/10/2009 18/12/2009 Sin observacion

No posee documentos impagos y/o protestados a ia fecha de
25/08/2009 0 0 25/08/2009  24/10/2009 emisién de este informe.
24/08/2009 0 0 24/08/2009  23/10/2009 Sin observacion

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
07/07/2009 0 0 07/07/2009  05/09/2009 emisién de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
11/05/2009 0 0 11/05/2009 10/07/2009 emision de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
06/05/2009 0 0 06/05/2009  05/07/2009 emision de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
03/04/2009 0 0 03/04/2009  02/06/2009 emision de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
02/02/2009 0 0 02/02/2009  03/04/2009 emision de este informe.
07/01/2009 0 0 07/01/2009  08/03/2009

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
22/10/2008 0 0 22/10/2008  21/12/2008 emisién de este informe
25/08/2008 0 0 25/08/2008  25/10/2008

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
03/07/2008 0 0 03/07/2008  01/09/2008 emisién de este informe

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
30/04/2008 0 0 30/04/2008  29/06/2008 emisién de este informe

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
26/09/2007 0 0 26/09/2007  25/11/2007 emision de este informe

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
22/05/2007 0 0 22/05/2007  21/07/2007 emision de este informe

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
17/05/2007 0 0 17/05/2007 16/07/2007 emision de este informe

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
04/05/2007 0 0 04/05/2007  03/07/2007 emision de este informe
10/04/2007 0 0 10/04/2007 10/06/2007

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
23/01/2007 0 0 23/01/2007  24/03/2007 emision de este informe
29/11/2006 0 0 29/11/2006  29/01/2007

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
23/01/2007 0 0 23/01/2007  24/03/2007 emision de este informe
31/08/2005 0 0

31/08/2005  31/10/2005

- INFORME COMERCIAL DE LOS SOCIOS

Fecha N° Dcto.  Monto Fecha Fecha :
. Nombre Solicitud  Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
- SCHELEFF BUSTOS 31-08-
IVAN PATRICIO 2005 0 0 31-10-2005
. SCHELEFF BUSTOS 28-12-
IVAN PATRICIO 2006 0 0 28-02-2007
01- No posee documentos impagos y/o
ﬁ/%l—r!lEé’-E'?I:lgllJos TOS 22408; 0 0 25-03-2007 %rfc;tﬁgados a la fecha de emisién de este
SCHELEFF BUSTOS 10-04-
IVAN PATRICIO 2007 0 0 10-06-2007
0. No posee documentos impagos y/o
AN PRI 108 0408 0 0 03-07-2007  protestados a  fecha de emision de este
_OF. No posee documentos impagos y/o
R/%“%E?EIELIJOS T0S 12708§ 0 0 16-07-2007 %rgrer:teados a la fecha de emision de este
05 No posee documentos impagos y/o
AN PR RGOS 208 0 0 21-07-2007  protestados a a fecha de emision de este
: 05 No posee documentos impagos y/o
. IS\/C;:AF!{IEIIS:E"FI';I%?OS TOS 027083 0 0 06-07-2009 %rf%tl?r:teados a la fecha de emision de este
; No posee documentos impagos y/o
' SCHELEFF BUSTOS 11-05- i
. IVAN PATRICIO 2009 0 0 10-07-2009 i;:\rf%tﬁ:éados a la fecha de emisién de este
MAXIMILIANO 12-01
SCHELEFF 201 2' 0 0 12-03-2012
BAQUEDANO
MAXIMILIANO 31-01-
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-SCHELEFF 2012 : ;
BAQUEDANO 0 0 31-03-2012
SCHELEFF BUSTOS 31-01-
IVAN PATRICIO 2012 0 0 31-03-2012
MAXIMILIANO 02-04
SCHELEFF 2612' 0 0 02-06-2012 SIN OBSERVACION
BAQUEDANO
SCHELEFF BUSTOS 16-04-
IVAN PATRICIO 2012 0 0 16-06-2012 SIN OBSERVACION
SCHELEFF BUSTOS 17-01- ) .
IVAN PATRICIO 2013 0 0 17-03-2013 sin observaciones
MAXIMILIANO 17-01
SCHELEFF 2613' 0 0 17-03-2013 sin observaciones
BAQUEDANO
MAXIMILIANO 04-05-
. SCHELEFF 2615 0 0 04-07-2015 SIN OBSERVACIONES
BAQUEDANO
- SCHELEFF BUSTOS 25-05-
IVAN PATRICIO 2015 0 0 25-07-2015 SIN OBSERVACIONES
BALANCE COMERCIAL
Fecha Periodo Resultado Observaciones
Ejercicio
31/12/2011 2012 Balance sin Observacion
31/12/2010 2010 Balance sin Observacion
31/12/2009 2009 Balance sin Observacion
31/12/2008 2008 Balance sin Observacién
31/12/2007 2007 Balance sin Observacion
31/12/2006 2006 Balance sin Observacién
31/12/2005 2005 Balance sin Observacioén
31/12/2004 2004 Balance sin Observacion
SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO e s s
o Fecha Fecha Fecha Tipo
N* Resol. Resoluciéon Inicio Término Sancién

No existe Informacion registrada

ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE :
Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emisién Presentado en

PORTAL 40333 01-10-2012 ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PICA, REGION DE TARAPACA
INTRANET 163 14-04-2015 SEREMI DE VIVIENDA Y URBANISMO REGION DE ANTOFAGASTA
CURRICULUM VITAE : e : = e
Fecha del Curriculum Indicador Observaciones
28/01/2013 del Consultor

29/02/2012 del Consultor

CERTIFICADO DE VIGENCIA EN EL REGISTRO DE COMERCIO o
Fecha Emision Fecha Vencimiento Observacién

24/06/2015 23/08/2015 Sin Informacion...
04/05/2015 03/07/2015 Sin Informacién...
05/03/2015 04/05/2015 Sin Informacién...
05/01/2015 06/03/2015 Sin Informacién...
06/11/2014 05/01/2015 Sin Informacion...
05/09/2014 04/11/2014 Sin Informacién...
17/07/2014 15/09/2014 Sin Informacién...
20/05/2014 19/07/2014 Sin Informacién...
19/03/2014 18/05/2014 Sin Informacién...
20/01/2014 21/03/2014 Sin Informacién...
26/11/2013 25/01/2014 Sin Informacién...
02/10/2013 01/12/2013 Sin Informacion...
12/09/2013 11/11/2013 } Sin Informacién...
18/07/2013 16/09/2013 Sin Informacioén...
06/06/2013 05/08/2013 Sin Informacion...
04/03/2013 03/05/2013 Sin Informacién...
24/01/2013 25/03/2013 Sin Informacién...
04/01/2013 05/03/2013 Sin Informacién...
15/11/2012 14/01/2013 Sin Informacién...
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20/09/2012 19/11/2012 SinInformacion...- -
20/07/2012 18/09/2012 Sin Informacion...

11/06/2012 10/08/2012 Sin Informacion...

16/04/2012 15/06/2012 SIN OBSERVACION. INGRESADO RENAC...
04/01/2012 04/03/2012 Sin observaciones ...

02/01/2012 02/03/2012 Sin Informacién...

28/04/2010 27/06/2010 Sin Informacién...

30/03/2007 29/05/2007 Sin Informacion...

19/01/2007 20/03/2007 Sin Informacion...
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONSULTORES
FUNCIONARIO AUTORIZADO: DEBORAH YAEL KUCKY

10-07-2015
FICHA DE CONSULTOR

DATOS DEL INSCRITO :
Nombre/Razén Social . INGEIN, INGENIERIA Y GESTION INMOBILIARIA LIMITAD.
Nombre Fantasia : ~INGEIN LTDA.
Rut 1 76.505.730-2
Rol . 2494
Calidad Juridica : SOCIEDAD RESPONSABILIDAD LIMITADA
Estado . VIGENTE
Regién : BEC_;ION METROPOLITANA
Comuna : NUNOA
Domicilio : AVENIDA IRARRAZABAL N°2821.OFICINA.302.
Teléfono 1 (02)23418368 -
Fax :
E-mail . sincorreo@minvu.cl
Regién y Rol Anterior : No registra Informacién
RESOLUCIONES

N° Resolucion Fecha Resolucion Fecha Ratificacion Vencimiento
Primera 878 30-08-2006 04-09-2006 30-08-2012
Ultima 1644 19-06-2015 10-07-2015 19-06-2021
ANOTACIONES
Detalle

06/05/2008 SE RATIFICA RESOLUCION EXENTA N° 448 DE 16/04/2008 CON ASCENSO A SEGUNDA CATEGORIA EN
SUBESPECIALIDAD 2100.
01/06/2010.-ESTA COORDINADORA TOMA CONOCIMIENTO DE RESOLUCION EX. N°900 DE 25/05/2010 QUE INICIA

PROCEDIMIENTO SANCIONATORIO EN CONTRA DE LA CONSULTORA POR INFRINGIR ART. 22 DEL D.S.135/78, (V. Y U.)
21/06/2010 ESTA COORDINADORA NACIONAL, TOMA CONOCIMIENTO DE RESOLUCION EXENTA N° 1149 DE 16/06/2010,

QUE ESTABLECE QUE NO SE APLICARA SANCION. i

05/08/2010 RATIFICA RESOLUCION EXENTA N° 1452 DE 02/08/2010, CON ASCENSO DE CATEGORIA Y AMPLICION DE
INSCRIPCION.

OBSERVACION

VERIFICAR EN DOMICILIO EL NUMERO DE LA OFICINA, TAMBIEN EN INFORME JURIDICO S| ES NECESARIO.

SE RATIFICA RESOLUCION EX. N° 2111 DE 25/10/2010 QUE ASCIENDE DE CATEGORIA EN SUBESPECIALIDAD 2201 AL
CONSULTOR.

10.07.2015
SE RATIFICA RES. E. N| 1644 DE 19.06.2015 QUE REINSCRIBE A CONSULTOR.

INSCRIPCIONES

Rubro Espec Subesp Ctg N° Resol. Fecha Resol. Fecha Ratificacion Fecha Vencimiento Estado Observacion
PRO OTROS GEOM 1900 3 878 30-08-2006 04-09-2006 30-08-2012 CADUCADO ..
PRO OTROS ETEC 1903 3 878 30-08-2006 04-09-2006 30-08-2012 CADUCADO ..
PRO OTROS CUBIC 1904 3 878 30-08-2006 04-09-2006 30-08-2012 CADUCADO ..
PRO OTROS TASA 1906 3 878 30-08-2006 04-09-2006 30-08-2012 CADUCADO ..
PRO OTROS CVIV 1807 3 878 30-08-2006 04-09-2006 30-08-2012 CADUCADO ..
PRO OTROS IDOM 1914 3 878 30-08-2006 04-09-2006 30-08-2012 CADUCADO ..
PRO OTROS IALC 1915 3 878 30-08-2006 04-09-2006 30-08-2012 CADUCADO ..
ADM OBRA IOBR 2100 2 1644 19-06-2015 10-07-2015 19-06-2021 VIGENTE  **No registra. ..
ADM OBRA PROY 2101 3 1452  (02-08-2010 05-08-2010 02-08-2016 VIGENTE "
ADM OBRA [IPAR 2102 3 878 30-08-2006 04-09-2006 30-08-2012 CADUCADO ..
ASIST IOBR 2201 1 2111 25-10-2010 08-11-2010 25-10-2016 VIGENTE  **Noregistra. ..
ASIST ACON 2203 3 878 30-08-2006 04-09-2006 30-08-2012 CADUCADO ..
3

ASIST ASTE 2302 878 30-08-2006 04-09-2006 30-08-2012 CADUCADO ..

—
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SOCIOS Y DIRECTIVOS
Rut Nombre ,’3‘22 Titulo Profesional Universidad Er?t%?: Tipo Socio Cargo Agtzrégd.
COMP UL ONTOLOADE S0 $000ern SolmsToo. 3
6.085.104-GARCIA MORENO, GLORIA 0,0 NO INFORMA TITULO NO INFORMA 01-01- SOCIO SOCIO 05-06-
2 DEL... PROFESIONAL UNIVERSIDAD... 1900  ACCIONISTA  ADMINISTRADO.. 2015
TOTAL INTEGRANTES: 2
PATENTE MUNICIPAL
Exento Municipalidad Periodo Pemiso Vencimiento
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE NUNOA SEMESTRAL SEGUNDO 31-12-2006
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE NUNOA SEMESTRAL PRIMER 31-07-2008
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE NUNOA SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2008
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE NUNOA SEMESTRAL PRIMER 31-07-2009
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE NUNOA SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2010
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE NUNOA SEMESTRAL PRIMER 31-07-2010
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE NUNOCA SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2011
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE NUNOA SEMESTRAL PRIMER 31-07-2011
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE NUNOA SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2012
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE NUNOA SEMESTRAL PRIMER 31-07-2012
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE NUNOA SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2013
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE NUNOA SEMESTRAL PRIMER 31-07-2013
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE NUNOA SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2014
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE NUNOA SEMESTRAL PRIMER 31-07-2014
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE NUNOA SEMESTRAL PRIMER 31-07-2014
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE NUNOA SEMESTRAL SEGUNDO 31-01-2015
NO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE NUNOA SEMESTRAL PRIMER 31-07-2015
IMPUESTO
Vencimiento Periodo Documento Fecha Declaracién/Inic. Act.
30-04-2016 2015 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2015 2014 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2014 2013 DECLARACIQN DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2013 2012 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2012 2011 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2011 2010 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2010 2009 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2009 2008 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2008 2007 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2007 INICIACION DE ACTIVIDADES 13-04-2006
CERTIFICADO BANCARIO
Banco Emisién Vencimiento
CHILE 15-05-2015 14-07-2015
CHILE 02-05-2014 01-07-2014
CHILE 21-11-2013 20-01-2014
CHILE 27-04-2012 27-06-2012
CHILE 09-05-2011 09-07-2011
CHILE 01-10-2010 01-12-2010
CHILE 13-04-2010 13-06-2010
CHILE 13-04-2010 13-06-2010
CHILE 28-05-2009 28-07-2009
CHILE 25-03-2008 25-05-2008
B.C.| 13-06-2006 13-08-2006
INFORME JURIDICO
. Dictamen Abogado
Fecha Numero 'Abogado Responsable
10-06- 357 NO HAY INCONVEINETE EN ESTUDIAR LA REINSCRIPCION SOLICITADA S| SE CUMPLEN JOSELYN URETA
2015 LOSBREQUISITOS AL EFECTO. RODRIGUEZ
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE
20-07- 495 SANTIAGO DE FECHA 20/07/2012, LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA VIGENTE AL JOSELYN URETA
2012 18/07/2012. ASIMISMO ESTA HA TENIDO 1 MODIFICACION EN SUS ESTATUTOS DESDE LO RODRIGUEZ
INFORMADO POR ORD N° 107 DFE FECHA 03/02/2012 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
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SEGUN CERTIFICACION DEL-CONSERVADOR DE BIENES RAICESY COMERCIO DE
03-02- SANTIAGO DE FECHA 31/01/2012, LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA VIGENTE AL
2012 107 30/01/2012. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS
DESDE LO INFORMADO POR ORD. N° 379 DE FECHA 16/05/2011 DE ESTA ASESORIA
JURIDICA.
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE
SANTIAGO DE FECHA 02/05/2011, LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA VIGENTE AL

JOSELYN URETA
RODRIGUEZ

Jo-05" 379 29/04/2011. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS JR%%%Q‘JE’;ETA
DESDE LO INFORMADO POR ORD. N° 964 DE RECHA 13/10/2010 DE ESTA ASESORIA
JURIDICA
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE
130- oo, SANTIAGO DE FECHA 01/10/2010, LA PRESENTE SOCIEDAD SE MANTIENE VIGENTE AL _ JOSELYN URETA
2010 30/09/2010. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFACIONES EN SUS ESTATUTOS DESDE RODRIGUEZ
LO INFORMADO POR ORD. N°662 DE FECHA 29/06/2010 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
SEGUN CERTIFICACION DE CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE
20-06- ., SANTIAGO DE FECHA 26/05/2010, LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA VIGENTE AL JOSELYN URETA
2010 23/05/2010. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES DESDE LO INFORMADO ~ RODRIGUEZ
POR ORD. N° 272 DE FECHA 17/05/2010 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
17.05- ., SEDEBERAAPLICAR SANCION POR NO AVISAR MODIFICACION DE FECHA 15/02/2010  JOSELYN URETA
2010 DENTRO DEL PLAZO LEGAL. RODRIGUEZ
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE
12.06. SANTIAGO DE FECHA 04/06/2009, LA PRESENTE SOCIEDAD SE MANTIENE VIGENTE AL CONSTANZA
1205~ 734 03/06/2009. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS VARLETA
DESDE LO INFORMADO POR ORD.N¢ 301 DE FECHA 09/04/2008 DE ESTA ASESORIA OLIVARES
JURIDICA.
09-04- . NO HAY INCONVENIENETE EN ESTUDIAR EL ASCENSO DE CATEGORIA SOLICITADO S CAROLINA
2008 SE CUMPLEN LOS REQUISITOS LEGALES AL EFECTO. GOMEZ ROTH
2308- . NOHAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA INSCRIPCION SOLICITADA SI SE CUMPLEN  CAROLINA
2006 LOS REQUISITOS AL EFECTO. GOMEZ ROTH
INFORME TECNICO
Fecha Numero Observacion Responsable
Informe
17-06-2015 74 . MARIANELLY PINTO
19-10-2010 90 ) CARLOS REX
29-07-2010 77 ) CARLOS REX
14-04-2008 77 ) IRENE CURUTCHET
14-04-2008 77 ) IRENE CURUTCHET MONJE
25-08-2006 88 ) YOHANNA SALAZAR ANFOSS!
DECLARACION JURADA
Procede Declarante Notaria Fecha Declaracién
INTEGRANTE DE LA SOC. TORRES FERNANDEZ, JORGE ENRIQUE  ELIAS JARUFE ROJAS 19-07-2006
INTEGRANTE DE LA SOC. TORRES FERNANDEZ. JORGE ENRIQUE  ELIAS JARUFE ROJAS 20-03-2008
INTEGRANTE DE LA SOC. TORRES FERNANDEZ. JORGE ENRIQUE 47 NOTARIA DE SANTIAGO 15-04-2010
INTEGRANTE DE LA SOC. TORRES FERNANDEZ. JORGE ENRIQUE ~ DOMINGO VALENZUELA 15-10-2010

INTEGRANTE DE LA SOC. TORRES FERNANDEZ, JORGE ENRIQUE 05-06-2015

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LOS SOCIOS -

Emision Nombre Integrante Sociedad RUT Integrante
04/06/2015 TORRES FERNANDEZ, JORGE ENRIQUE 2712492-5

05/06/2015 GARCIA MORENO, GLORIA DEL CARMEN 6085104-2

INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO

Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha

Solicitud Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones

07/05/2015 0 o] 07/05/2015  06/07/2015 Sin observacion

30/01/2015 0 0 30/01/2015  31/03/2015 Sin observacion

09/10/2014 0 0 09/10/2014  08/12/2014  Sin observacién

30/06/2014 0 0 30/06/2014  29/08/2014 Sin observacion

30/04/2014 0 0 30/04/2014  29/06/2014 sin observaciones

17/03/2014 o] 0 17/03/2014 16/05/2014 sin observaciones

16/01/2014 0 0 16/01/2014 17/03/2014 SIN OBSERVACIONES

13/11/2013 0 0 13/11/2013 12/01/2014  sin observaciones

30/07/2013 0 0 30/07/2013  28/09/2013 SIN OBSERVACIONES
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03/06/2013 0 0 03/06/2013  02/08/2013 ' sin observaciones
02/04/2013 0 0 02/04/2013 01/06/2013 sin observaciones
08/02/2013 0 0 08/02/2013  09/04/2013 sin observaciones
01/10/2012 0 0 01/10/2012  30/11/2012 sin observaciones
31/07/2012 0 0 31/07/2012  29/09/2012  sin observaciones
05/06/2012 0 0 05/06/2012 04/08/2012 Sin observaciones
04/05/2012 0 0 04/05/2012 03/07/2012  Sin observaciones
12/03/2012 0 0 12/03/2012 11/05/2012
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
07/02/2012 0 0 07/02/2012  07/04/2012 emision de este informe.
30/01/2012 0 0 30/01/2012  30/03/2012
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
01/12/2011 0 0 01/12/2011 30/01/2012 emision de este informe.
01/12/2011 0 0 01/12/2011 30/01/2012
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
28/09/2011 0 0 28/09/2011 27/11/2011 emision de este informe.
28/09/2011 0 0 28/09/2011 27/11/2011
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
19/07/2011 0 0 19/07/2011 17/09/2011 emision de este informe.
19/07/2011 0 0 19/07/2011 17/09/2011  Sin observacién
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
17/05/2011 0 0 17/05/2011 16/07/2011 emision de este informe.
02/05/2011 0 0 02/05/2011 01/07/2011
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
21/03/2011 0 0 21/03/2011 20/05/2011 emision de este informe.
21/03/2011 0 0 21/03/2011 20/05/2011  SIn observacion
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
11/01/2011 0 0 11/01/2011 12/03/2011 emision de este informe.
07/01/2011 0 0 07/01/2011 08/03/2011  Sin observacion
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
08/11/2010 0 0 08/11/2010  07/01/2011 emisién de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
06/10/2010 0 0 06/10/2010  05/12/2010 emision de este informe.
04/10/2010 0 0 04/10/2010  03/12/2010 Sin observacién
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
05/08/2010 0 0 05/08/2010  04/10/2010 emisién de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
29/06/2010 0 0 29/06/2010  28/08/2010 emision de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
16/04/2010 0 0 16/04/2010  15/06/2010 emision de este informe.
13/04/2010 0 0 13/04/2010  12/06/2010 Sin observacion
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
25/01/2010 0 0 25/01/2010  26/03/2010 emision de este informe.
22/01/2010 0 0 22/01/2010  23/03/2010 Sin observacién
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
13/11/2009 0 0 13/11/2009 12/01/2010 emisién de este informe.
05/11/2009 0 0 05/11/2009  04/01/2010 Sin observacién
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
24/08/2009 0 0 24/08/2009  23/10/2009 emision de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
16/06/2009 0 0 16/06/2009 15/08/2009 emisién de este informe.
05/01/2009 0 0 05/01/2009  06/03/2009
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
01/10/2008 0 0 01/10/2008  30/11/2008 emisién de este informe
08/07/2008 0 0 08/07/2008  08/09/2008 ¢
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
06/05/2008 0 0 06/05/2008  05/07/2008 emision de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
21/04/2008 0 0 21/04/2008  20/06/2008 emision de este informe
04/08/2006 0 0 04/08/2006  04/10/2006
INFORME COMERCIAL DE LOS SOCIOS
Fecha N° Dcto.  Monto Fecha Fecha :
Nombre Solicitud Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
TORRES FERNANDEZ, 09-08-
JORGE ENRIQUE 2006 0 0 09-10-2006
No posee documentos impagos y/o
TORRES FERNANDEZ, 21-04- teid
JORGE ENRIQUE 2008 0 0 20-06-2008 ﬁ}rfcgrenséados a la fecha de emisién de este
No posee documentos impagos y/o
GARCIA MORENO, 21-04- Ry
GLORIA DEL CARMEN 2008 0 0 20-06-2008 i;:‘rfoot?niados a la fecha de emisién de este
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Cee No posee-documentos impagos y/o
GARCIA MORENO, 06-05- -
GLORIA DEL CARMEN 2008 0 0 05-07-2008 ﬁlrfc:)trens‘fdos a la fecha de emisién de este
No posee documentos impagos y/o
TORRES FERNANDEZ, 06-05- ot
JORGE ENRIQUE 2008 0 0 05-07-2008 %rfc;trer:teados a la fecha de emisién de este
TORRES FERNANDEZ, 19-04-
~ JORGE ENRIQUE 2010 0 0 19-06-2010
. GARCIA MORENO, 19-04-
GLORIA DEL CARMEN 2010 0 0 19-06-2010
No posee documentos impagos y/o
GARCIA MORENO, 29-07- g
GLORIA DEL CARMEN 2010 0 0 27-09-2010 g::]rfcootfns‘teados a la fecha de emisién de este
No posee documentos impagos y/o
TORRES FERNANDEZ, 29-07- A
JORGE ENRIQUE 2010 0 0 27-09-2010 %rg?rzzados a la fecha de emision de este
No posee documentos impagos y/o
TORRES FERNANDEZ, 05-08- -
JORGE ENRIQUE 2010 0 0 04-10-2010 m;tfniados a la fecha de emisién de este
No posee documentos impagos y/o
GARCIA MORENO, 05-08- A
GLORIA DEL CARMEN 2010 0 0 04-10-2010 ir;r%rer::aados a la fecha de emisién de este
- GARCIA MORENO, 15-10-
GLORIADEL CARMEN 2010 0 0 15-12-2010
TORRES FERNANDEZ, 15-10-
JORGE ENRIQUE 2010 0 0 15-12-2010
No posee documentos impagos y/o
TORRES FERNANDEZ, 21-10- .
JORGE ENRIQUE 2010 0 0 20-12-2010 %rg::teados a la fecha de emisién de este
No posee documentos impagos y/o
TORRES FERNANDEZ, 08-11- .
JORGE ENRIQUE 2010 0 0 07-01-2011 i;:lrfoot:an:;ados a la fecha de emision de este
No posee documentos impagos y/o
GARCIA MORENO, 08-11- -
GLORIA DEL CARMEN 2010 0 0 07-01-2011 ﬁ\r%f;;ados a la fecha de emisién de este
GARCIA MORENO, 05-06-
GLORIA DEL CARMEN 2015 0 0 05-08-2015 SIN OBSERVACIONES
TORRES FERNANDEZ, 05-06-
JORGE ENRIQUE 2015 0 0 05-08-2015 SIN OBSERVACIONES
BALANCE COMERCIAL -~
Fecha Periodo Resultad Observaciones
Ejercicio esultado

31112/2010 2010 Balance sin Observacion
31/12/2008 2008 Balance sin Observacion
31/12/2008 2008 Balance sin Observacion

SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO : s e
N° Resol Fecha Fecha Fecha Tipo
’ Resolucién Inicio Término Sancién
No existe Informacién registrada

ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE :
Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emisién Presentado en

PORTAL 50946 14-05-2013 SERVIU VIII REGION
INTRANET 1584 21-11-2012 SERVIU METROPOLITANO
CURRICULUM VITAE : : S :
Fecha del Curriculum Indicador Observaciones
11/05/2010 del Consultor

30/03/2008 del Consultor

CERTIFICADO DE VIGENCIA EN EL REGISTRO DE COMERCIO i
Fecha Emisién Fecha Vencimiento Observacion

04/06/2015 03/08/2015 Sin Informacién...
07/05/2015 06/07/2015 Sin Informacién...
05/03/2015 04/05/2015 Sin Informacion...
10/12/2014 08/02/2015 Sin Informacion...
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09/10/2014 08/12/2014 - Sin-Informacién..
23/06/2014 22/08/2014 Sin Informacién...
30/04/2014 29/06/2014 Sin Informacién...
17/03/2014 16/05/2014 Sin Informacién...
16/01/2014 17/03/2014 Sin Informacién...
13/11/2013 12/01/2014 Sin Informacion...
30/07/2013 28/09/2013 Sin Informacién...
31/05/2013 30/07/2013 Sin Informacion...
08/04/2013 07/06/2013 Sin Informacion...
08/02/2013 09/04/2013 Sin Informacion...
01/10/2012 30/11/2012 ’ Sin Informacién...
20/07/2012 18/09/2012 Sin Informacién...
05/06/2012 04/08/2012 Sin Informacion...
04/04/2012 03/06/2012 Sin Informacién...
31/01/2012 31/03/2012 Sin Informacién...
26/07/2006 24/09/2006 Sin Informacion...
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